ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2017 года  № 21/119-6

О председателе
Плесецкой территориальной избирательной комиссии

На основании личного заявления Насибова М.М., руководствуясь

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Освободить Насибова Мурата Мирза-оглы от должности

председателя Плесецкой территориальной избирательной комиссии.

2. Назначить председателем Плесецкой территориальной

избирательной комиссии Федотову Инну Сергеевну, члена комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Плесецкие

новости», в официальном сетевом издании «Вестник избирательной

комиссии Архангельской области» и разместить на сайте избирательной

комиссии Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Исполняющая обязанности
секретаря комиссии

 А.В. Контиевский

Г.В. Цыб